ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июля 2021 г.                                                                                     № 11/58
с. Курсавка
Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Андроповского  района  при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 27 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 19 статьи 8 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 г. № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», на основании пункта 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 25 июня 2021 г. № 163/1419-6 «Об организации закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», и постановлениями территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 9 июля 2021 г. № 10/46 «Об организации закупок, товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Андроповского района, при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», от 09 июля 2021 г. № 10/47 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Андроповского района при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Андроповского района при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Андроповского района официального информационного сайта администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края.
Председатель                                                                                  Т.Н. Щербакова
Секретарь                                                                                          А.Н. Кристова